ANWENDUNGSBEREICHE
Verbindungen der Holzunterkonstruktion in
Wandverkleidungssystemen.
Die unterschiedlichen Längen passen sich den
verschiedenen Dämmstoffstärken an.
Geeignet für Wände aus Holz, Beton oder
Mauerwerk.
Anwendung:

H
BP
H
BP B
H
P
H
BP
DÄMMUNG
Die Befestigung der Unterkonstruktion an die
Wand schafft Raum zur Aufnahme der Wär-
medämmung und einer eventuellen wasser-
undurchlässigen Bahn.
ART.-NR. B P H s n Ø5 n Ø8,5 n ØV n ØH Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm] [Stk.] [Stk.] [Stk.] [Stk.]
1 WKF120 60 54 120 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
2 WKF140 60 54 140 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
3 WKF160 60 54 160 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
4 WKF180 60 54 180 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
5 WKF200 60 54 200 2,5 8 1 1 - Ø8,5 x 41,5 2 - Ø8,5 x 16,5 100
Typ Beschreibung d Werkstoff Seite
[mm]
LBA Ankernagel LBA
LBS